
 

 

Uchwała Nr 3627/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu  

Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust.  1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-

30-001/20 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020, określając alokację dla konkursu na poziomie 25 474 522,02 zł. 

 

§ 2 

 

W związku z dostępnością środków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla 

Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, maksymalna wartość dofinansowania przyznanego na mocy niniejszej 

uchwały wynosi 15 685 542,32 zł (piętnaście milionów sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

czterdzieści dwa złote i trzydzieści dwa grosze). 

Z uwagi na powyższe zwiększa się maksymalnie o 6 513 661,53 zł kwotę dofinansowania projektom 

znajdującym się na pozycjach od nr 6 do nr 10 Załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, w wyniku czego 

otrzymają one wsparcie w pełnych wysokościach, tj. wskazanych we wnioskach o dofinansowanie. 

Jednocześnie przyznaje się dofinansowanie projektom umieszczonym na pozycjach od nr 2 do nr 5 

Załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, do maksymalnej wartości 9 171 880,79 zł.  

 

§ 3 

 

Z uwagi na zmiany wskazane w § 2 zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu  

Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów 

ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 3599/2021 z dnia 20 maja 2021 r. oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3627/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu  

Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne dopuszczające oraz uzyskał co najmniej 

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 23 punkty  

w przypadku projektów z zakresu e-zdrowia oraz 18 punktów w przypadku pozostałych typów projektu. 

Uchwałą Nr 3599/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał 

dofinansowanie 6. projektom, które podczas oceny merytorycznej uzyskały co najmniej 38 punktów  

w przypadku projektów z zakresu e-zdrowia i co najmniej 30 punktów w przypadku pozostałych typów 

projektów. Ze względu na niewystarczającą ilość środków w konkursie i wprowadzony podział z uwagi  

na typy projektów, wsparcie w pełnej wnioskowanej kwocie otrzymał wyłącznie projekt z zakresu e-zdrowia 

umieszczony na pozycji nr 1. Pozostałe projekty uzyskały umniejszone dofinansowanie, tj. proporcjonalnie 

maksymalnie do 46,85% kosztów kwalifikowalnych. Łączna kwota dofinansowania przyznanego  

na podstawie uchwały Nr 3599/2021 wyniosła maksymalnie 9 788 979,70 zł.  

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20 do poziomu 

25 474 522,02 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o zwiększeniu wysokości wsparcia 

dla projektów umieszczonych na pozycjach od nr 6 do nr 10 Załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały  

maksymalnie o 6 513 661,53 zł, a więc do wnioskowanych pierwotnie wartości, tj. łącznie 14 512 745,23 zł. 

Jednocześnie możliwe jest przyznanie dofinansowania w łącznej maksymalnej wartości 9 171 880,79 zł 

pozostałym 4. projektom z zakresu e-zdrowia umieszczonym na pozycjach od nr 2 do nr 5 Załączników  

nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, które pierwotnie zostały umieszczone na liście projektów 

nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację. Łączna wartość 

wsparcia przyznana na podstawie niniejszej uchwały wynosi maksymalnie 15 685 542,32 zł.  

Z uwagi na przedstawione zmiany zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych  

w konkursie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie, 

która stanowi Załącznik nr 2 do uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.02.01.01-30-0016/20 Szpital Wojewódzki w Poznaniu

Teleinformatyczne usługi elektroniczne dla 

zwiększenia dostępu do świadczeń 

rehabilitacyjnych i bezpieczeństwa zdrowotnego 

pacjentów Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu

2 105 760,00 zł 1 789 896,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.02.01.01-30-0002/20

Specjalistyczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w 

Poznaniu

Teleinformatyczne usługi elektroniczne dla 

zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego 

pacjentów Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu

2 760 120,00 zł 2 346 102,00 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania 

w wyniku zwiększenia 

alokacji - uchwała z 

27.05.2021 r.

3 RPWP.02.01.01-30-0003/20
Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. 

Romana Ostrzyckiego w Koninie

Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia 

dostępności świadczeń medycznych i 

bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. 

Romana Ostrzyckiego w Koninie

2 253 114,00 zł 1 915 146,90 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania 

w wyniku zwiększenia 

alokacji - uchwała z 

27.05.2021 r.

4 RPWP.02.01.01-30-0007/20
Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

Ludwika Perzyny w Kaliszu

Zwiększenie dostępu pacjentów do usług e-

zdrowie w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

w Kaliszu

2 626 200,00 zł 2 232 270,00 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania 

w wyniku zwiększenia 

alokacji - uchwała z 

27.05.2021 r.

5 RPWP.02.01.01-30-0004/20
Wielkopolskie Centrum Onkologii im. 

Marii Skłodowskiej-Curie

Rozwój infrastruktury informatycznej oraz 

rozbudowa systemu EDM (elektronicznej 

dokumentacji medycznej) i e-usług w celu 

zwiększenia dostępu i poziomu jakości usług z 

zakresu e-zdrowia

3 151 014,00 zł 2 678 361,89 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania 

w wyniku zwiększenia 

alokacji - uchwała z 

27.05.2021 r.

6 RPWP.02.01.01-30-0015/20 Gmina Środa Wielkopolska Rozwój elektronicznych usług publicznych. 2 908 212,72 zł 2 372 289,48 zł 30

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 27.05.2021 r.)

7 RPWP.02.01.01-30-0026/20 Gmina Rychtal

Wdrożenie elektronicznych usług publicznych 

w ramach projektu partnerskiego z udziałem 

Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin.

4 447 534,72 zł 3 780 404,50 zł 30

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 27.05.2021 r.)

8 RPWP.02.01.01-30-0035/20 Gmina Wolsztyn

Rozwój elektronicznych usług publicznych

w gminie Wolsztyn i gminie Grodzisk 

Wielkopolski

4 734 998,17 zł 3 795 488,33 zł 30

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 27.05.2021 r.)

9 RPWP.02.01.01-30-0044/20 Gmina Krzymów

Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w gminach: Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz 

Biskupi

2 223 354,73 zł 1 889 851,52 zł 30

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 27.05.2021 r.)

10 RPWP.02.01.01-30-0045/20 Miasto Luboń
Rozwój elektronicznych usług publicznych w 

Gminach Luboń, Mosina i Włoszakowice
3 146 719,31 zł 2 674 711,40 zł 30

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 27.05.2021 r.)

11 RPWP.02.01.01-30-0021/20 Miasto i Gmina Kórnik

Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Mieście i Gminie Kórnik 

oraz Gminie Komorniki

1 771 259,18 zł 1 505 570,30 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.02.01.01-30-0034/20 Remondis Aqua Trzemeszno Sp. z o.o.

Nowocześnie i cyfrowo - e-usługi dla 

społeczeństwa w wielkopolskich Zakładach 

Komunalnych

4 346 050,04 zł 3 223 390,24 zł 29
projekt niewybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.02.01.01-30-0008/20 Gmina Kramsk
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Kramsk
634 987,50 zł 539 739,37 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.02.01.01-30-0009/20 Gmina Kępno
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Miasta i Gminy Kępno
2 493 210,00 zł 2 118 182,99 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.02.01.01-30-0010/20 Gmina Kościelec
E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy 

Kościelec
942 795,00 zł 801 375,74 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.02.01.01-30-0012/20 Gmina Września
Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Gminie Września
2 336 195,01 zł 1 944 965,75 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.02.01.01-30-0013/20 Gmina Duszniki
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Duszniki
731 112,00 zł 621 445,20 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.02.01.01-30-0014/20 Gmina Międzychód

 Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w zakresie e-administracji w Gminie 

Międzychód

1 563 837,99 zł 1 329 262,29 zł 28
projekt niewybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.02.01.01-30-0018/20 Gmina Szydłowo
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Szydłowo
1 714 617,54 zł 1 457 424,90 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.02.01.01-30-0019/20 Gmina Wierzbinek
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Wierzbinek
1 496 787,00 zł 1 272 268,95 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

21 RPWP.02.01.01-30-0027/20 Miasto Puszczykowo
E-usługi publiczne dla mieszkańców

Miasta Puszczykowo
1 790 265,00 zł 1 521 725,25 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

22 RPWP.02.01.01-30-0030/20 Gmina Rzgów
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Rzgów
1 476 246,00 zł 1 254 809,10 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

23 RPWP.02.01.01-30-0033/20 Gmina Sieraków
Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych

w gminie Sieraków
2 175 255,00 zł 1 848 966,74 zł 28

projekt niewybrany 

do dofinansowania

24 RPWP.02.01.01-30-0046/20 Gmina Zbąszyń

Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w ramach partnerstwa projektowego na terenie 

gminy Zbąszyń oraz Miasta Gniezno.

4 541 223,71 zł 3 843 040,14 zł 28
projekt niewybrany 

do dofinansowania

Pozostałe typy projektów

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 3627/2021

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.02.01.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Projekty z zakresu e-zdrowia

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie

Projekty wybrane do dofinansowania

Pozostałe typy projektów



25 RPWP.02.01.01-30-0031/20 Gmina Jutrosin
Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Gminie Jutrosin
718 594,00 zł 610 804,89 zł 27

projekt niewybrany 

do dofinansowania

26 RPWP.02.01.01-30-0017/20 Gmina Ostroróg
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Ostroróg
1 750 413,00 zł 1 487 851,04 zł 26

projekt niewybrany 

do dofinansowania

27 RPWP.02.01.01-30-0032/20 Gmina Zakrzewo
E-usługi publiczne dla mieszkańców 

Gminy Zakrzewo
284 007,00 zł 241 405,95 zł 26

projekt niewybrany 

do dofinansowania

28 RPWP.02.01.01-30-0023/20 Powiat Słupecki

Rozwój elektronicznych systemów 

wspomagających funkcjonowanie Starostwa 

Powiatowego w Słupcy

1 390 539,60 zł 1 181 958,66 zł 25
projekt niewybrany 

do dofinansowania

29 RPWP.02.01.01-30-0006/20 Miasto i Gmina Pleszew e-Pleszew 1 513 412,56 zł 1 201 903,35 zł 24
projekt niewybrany 

do dofinansowania

30 RPWP.02.01.01-30-0037/20 Powiat Pleszewski
Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Powiecie Pleszewskim
3 067 187,05 zł 2 607 108,99 zł 24

projekt niewybrany 

do dofinansowania


